П Р И К А З

МИНИСТРА КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24 сентября 2012 года                                                                       №   102-к

      г. Екатеринбург

Об утверждении состава  комиссии  по соблюдению

требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов в Министерстве

культуры Свердловской области

 В соответствии с указом Президента Российской Федерации от

01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», в связи с изменением структуры  Министерства

культуры  Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов в Министерстве культуры

Свердловской области в новой редакции (прилагается).

2. Приказ Министра культуры и туризма Свердловской области от

01.09.2011 г. № 52/1 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве

культуры и туризма Свердловской области» признать утратившим  силу.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                    А.Ф. Бадаев

СОГЛАСОВАНИЕ

 проекта приказа Министра культуры Свердловской области

Наименование

приказа:

Об утверждении состава  комиссии  по соблюдению

требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов в Министерстве

культуры Свердловской области

  Сроки и результаты согласования

Должность Инициалы и

фамилия

Дата

поступления

на

согласование

Дата

согласования

Замечания и

подпись

Первый заместитель

Министра

В.Г. Мантуров

Начальник отдела

М.В. Семенова

Начальник отдела Н.В. Лаптева

Начальник отдела В.К. Литовских

Зам.начальника

отдела (юрист)

Е.В. Мажирова

Приказ разослать: кадры, руководители структурных подразделений

министерства

________________________________________________________________________________________________

Исполнитель:     Молчанова Ирина Александровна, 376-47-24, ______________.

                                                                                     Приложение к приказу

        Министра культуры Свердловской

                                                                                     области

        от «24»сентября 2012 г № 102-к

                                                         Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области и урегулированию       конфликта интересов  в

Министерстве культуры  Свердловской области

1. Мантуров                - первый  заместитель министра, председатель комиссии

  Владимир Гелиевич

2. Семенова      - начальник отдела программ развития культуры,

    Марина Викторовна              документационного обеспечения и административной работы,

                                                    заместитель председателя комиссии

3. Молчанова                           - ведущий специалист отдела программ развития культуры,

  Ирина Александровна          документационного обеспечения и административной работы,

                                                   секретарь комиссии

Члены Комиссии:

4. Литовских                              - начальник отдела профессионального искусства,

    Вера Константиновна         художественного образования, творческих проектов и

                                                   информатизации

5. Мажирова                             - заместитель начальника  отдела программ развития культуры,

    Елена Владимировна           документационного обеспечения и  административной работы

6. Лаптева                                - начальник отдела обеспечения бюджетного процесса,

    Наталья Валерьевна             государственного заказа и финансового контроля

7. Терехова Ирина                   - начальник отдела музейной, библиотечной, культурно-

    Борисовна                             досуговой деятельности и межведомственных программ

8. Мазитова  Анна                      -  представитель уполномоченного органа

 Юрьевна                                  в сфере управления  государственной гражданской службой

                                                  Свердловской области, консультант управления

                                                 государственной и муниципальной службы и работы с

                                                 кадровым резервом Департамента кадровой

                                                 Политики Губернатора Свердловской области

9. Бугров Дмитрий

     Витальевич                         -  ректор государственного образовательного учреждения

                                                      высшего профессионального образования «Уральский

         государственный университет им. А.М. Горького»,

                                                      независимый эксперт

10.  Бабенко Владимир             - ректор федерального государственного образовательного

     Гаврилович                           учреждения высшего профессионального образования

                                                    «Екатеринбургский государственный театральный институт»,

        независимый эксперт

11. Долгов Александр               - директор Уральского научно-исследовательского и проектно-

      Владимирович                      конструкторского института Российской академии

                                                     архитектуры и строительных наук,

                                                     независимый эксперт.